1 / 2

お取引先各位

 令和 5年 11 月吉日

モノ･インターナショナル㈱オペレーションセンター

〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394

HP：https://mo-no.co.jp

E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

Primavera、MONO GARDEN PALETTE 新商品・価格改定のお知らせ

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

新商品のご案内と、一部価格を見直しまして 2024年 1月 5日より価格の改定を実施致します。

不明な点などございましたら、担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

敬具

新商品 2023 年 11 月 27 日（月）より出荷可能

商品コード 商品名
上代

(税抜）
JAN CODE 入数 規格

88480 Primavera ナナガーデンローズ ゴールド 2,440 4538829884809  8輪 花径 25-32mm

88481 Primavera ナナガーデンローズ シルバー 2,440 4538829884816  8輪 花径 25-32mm

GPBG-01 GP ローズ ガク グリーン 600 4538829911208  10個
花径 70-80mm

H20-30mm

GPP-51
GP ピラミッドアジサイ

（ロイヤルブルー・ シルバー）
1,800 4538829903579  約 15g

GPP-50 GP ピラミッドアジサイ (レッド・ゴールド) 1,800 4538829903586  約 15g

GPBST-01 GP バラステム トゲ付 グリーン S 700 4538829911215  1本 約 30cm

GPBST-02 GP バラステム トゲ付 グリーン M 900 4538829911222  1本 約 40-50cm

新価格と規格変更 2023 年 11 月 27 日（月）より出荷可能

商品コード 商品名
上代

(税抜）
JAN CODE 規格

旧上代

(税抜）

88803 ひまわり M サフラン（2輪） 2,200 4538829888036  花径約 70-80mm 2,900

88903 ひまわり L サフラン（1輪） 1,300 4538829889033  花径約 81-100mm 1,140

価格変更（個別） 2024 年 1 月 5 日（金）出荷分より適用

商品コード 商品名
旧上代

(税抜）

新上代

(税抜）
JAN CODE

GPAR-00  GP 蓬莱松 ホワイト  1,200 1,500 4538829924000

GPAR-01  GP 蓬莱松 グリーン  1,200 1,500 4538829924017

GPAR-02  GP 蓬莱松 ピンク  1,200 1,500 4538829924024

http://www.mo-no.co.jp/ja/
mailto:garden@mo-no.co.jp

 2 / 2

GPAR-03  GP 蓬莱松 グレー  1,200 1,500 4538829924031

 GPBS-01   GP バラステム S 600 700 4538829911024

 GPBS-02   GP バラステム M  800 900 4538829911031

GPSH-01  GP シロタエギク（白妙菊）リーフ N  700 800 4538829911017

GPSD-00  GP シードフラワー オフホワイト  1,200 1,300 4538829925007

GPSD-01  GP シードフラワー ライトピンク  1,200 1,300 4538829925014

GPSD-02  GP シードフラワー パープル  1,200 1,300 4538829925021

GPSD-03  GP シードフラワー ミントグリーン  1,200 1,300 4538829925038

GPSD-04  GP シードフラワー ライトブルー  1,200 1,300 4538829925045

GPSD-05  GP シードフラワー イエロー  1,200 1,300 4538829925052

GPSD-06  GP シードフラワー オレンジ  1,200 1,300 4538829925069

 GPRU-01   GP ルスカス.ガーデン ホワイト  2,500 2,300 4538829911048

 GPRU-51   GPルスカス小葉 ホワイト  2,000 1,800 4538829981010

※GP:MONO GARDEN PALETTE の略称

 以上